
2020 年 11 月 13 日 

お客様各位 

株式会社レスキューナウ 

 営業部 

部長 森廣 秋彦 

 

導入実績紹介における貴社のロゴと社名掲載利用のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご利用頂き、誠に有り

難うございます。 

さて、弊社では広報活動や営業活動を通じて、サービスや製品の有効性、危機管理意識をよ

り多くの方々にお伝えするため、ご導入いただいているお客様をご紹介しております。 

この度、貴社におかれましてもご紹介のご承諾をいただきたく、下記の内容にてお願い申し

上げます。大変恐縮ではございますが、2020 年 12 月 15 日（火）までにご返信いただけま

すと幸いでございます。 

 

記 

 

１．ご依頼内容 

貴社のロゴ・社名の掲載、導入事例制作の取材 

 

２．掲載目的 

広報活動や営業活動を通じて、サービスや製品の有効性、危機管理意識をより多くの方々に

お伝えする 

 

３．掲載範囲 

Web サイト、営業資料、セミナー等のプレゼンテーション資料 

 

４．掲載内容 

①ロゴ掲載 

②社名（テキスト）掲載 

  ※①と②はサービスをご利用いただいている事実のみをご紹介いたします。 

 

③サービス導入事例の取材 

※貴社の危機管理に対する取り組みを知っていただくことにより、同じ課題をお持ちの



企業様のお役に立てればと考えております。また、貴社の企業価値向上の場として役立てていた

だければと考えております。 

取材をお願いする場合は、改めて弊社よりご連絡を差し上げます。 

なお、本取材および事例制作の費用負担は発生いたしません。 

掲載例：「日本テレビ放送網株式会社」 https://www.rescuenow.co.jp/case/02 

 

上記内容につきましてご承諾いただける場合は、対象範囲のご回答とご承諾確認欄へのご記入、

ご捺印を賜りたく、大変お手数ですが、承諾書のご提出にご協力いただけますと幸いでございま

す。 

※ご返信を頂戴できましたら弊社担当営業よりご連絡を差し上げます。 

 

■ご承諾範囲（ご承諾いただける番号に○印をつけてください。） 

１． ロゴ掲載 

２． 社名（テキスト）掲載 

３． サービス導入事例の取材 

 

■ご承諾確認欄 

 

    記入日 2020 年    月    日 

 

貴社名                                     社印 

ご住所                                           

部署名                                         

ご担当者名                                        

 

以上 

本件に関するお問合せ 

株式会社レスキューナウ 営業部 

TEL 03-5759-6064 

e-mail b-info@rescuenow.co.jp 

 

https://www.rescuenow.co.jp/case/02
mailto:b-info@rescuenow.co.jp

